

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerland Baden Württemberg GmbH  
Berta-Ottenstein-Straße 2-4  
79106 Freiburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210603432  
Kundennr.: 51391  
Datum: 24. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)5409403417  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210603963 vom 24.06.2021; Ihre Referenznr.: AD JAKOB;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40114	100409	<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 72,00 kg	40	Stück	3,85	154,00
2	90178	100282	<b>Bremsbackensatz 200 x 50</b> Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 53,75 kg	25	Stück	14,50	362,50
3	90179		<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/</b> Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 41,50 kg	25	Stück	14,90	372,50
4	90183	100280	<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	20,00	200,00
5	42760	143076	<b>Abreißeilhalter m. Feder-Sper</b> Abreißeilhalter mit Feder-Sperrklinke, zur Montage an der Anhängerkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	2,81	28,10

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210603432

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40067	105638	Versandgewicht: 7,40 kg <b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	0,90	45,00
7	40068	100484	Versandgewicht: 9,25 kg <b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	0,25	12,50
8	15078		Versandgewicht: 2,00 kg <b>KARTT Ersatzrad 230 x 80 mm</b> KARTT Ersatzrad 230 x 80 mm (flaches Profil), orange Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	17,00	170,00
9	42744		Versandgewicht: 0,00 kg <b>BÜNTE Diebstahlsicherung, rot</b> BÜNTE Diebstahlsicherung rot, mit (baugleich mit Safety universal von AL-KO) zur Sicherung im abgekuppelten Zustand, inkl. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	25	Stück	9,70	242,50
10	67		Versandgewicht: 21,63 kg <b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	29,00	29,00
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.616,10</b>
19% MwSt.							307,06
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.923,16</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 228,125



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210603432

### Lief. an Adresse

Anhängerland Baden Württemberg GmbH  
Berta-Ottenstein-Straße 2-4  
79106 Freiburg  
Deutschland